

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** **Stavební úpravy schodiště u kostela sv.Kateřiny v Mutěnicích**

Objednatel: **Obec Mutěnice** IČO: **00285145**
Masarykova 200 DIČ: **CZ00285145**
69611 Mutěnice-Mutěnice

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.** IČO: **49971379**
Svatoborská 591/87 DIČ: **CZ49971379**
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

ISV			2 014 856,15
PSV			1 387 383,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			68 760,81
Ostatní náklady			16 000,00
Celkem			3 487 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 487 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	732 270,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **4 219 270,00 CZK**

v Kyjově dne 2.5.2017



 Za zhotovitele



 Za objednatele

MSO servis spol. s r.o.
 Svato borská 591/87, 697 01 Kyjov
 IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379
 - 33 -

Rímskokatolická farnost
MUTĚNICE 98
PSČ 696 11

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Venkovní schodiště	0	3 487 000	732 270	4 219 270	100
05.1.1	Stavební práce - část 1	0	3 308 654	694 817	4 003 471	95
05.1.2	Stavební práce - část 2	0	129 232	27 139	156 371	4
05.1.3	Elektroinstalace	0	49 114	10 314	59 428	1
Celkem za stavbu		0	3 487 000	732 270	4 219 270	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
SV 01	Dodávky	HSV			4 190,00	0
02	Svitidla	HSV			31 732,00	1
03	Kabely a vodiče	HSV			3 021,20	0
04	Instalační materiál	HSV			3 221,00	0
05	Ostatní	HSV			6 950,00	0
1	Zemní práce	HSV			248 109,47	7
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			12 663,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			180 531,05	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 001 695,34	29
4	Komunikace	HSV			42 199,02	1
597	Odvodnění komunikací a zpevněných ploch	HSV			37 714,00	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			57 700,72	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 145,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			76 678,85	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			93 234,67	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			129 486,26	4
711	Izolace proti vodě	PSV			80 953,43	2
7673	Kovářské prvky	PSV			361 584,30	10
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			944 845,31	27
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			83 584,57	2

VN	Vedlejší náklady	VN			68 760,81	2
ON	Ostatní náklady	ON			16 000,00	0
Cena celkem					3 487 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv.Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.1	Stavební práce - část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				244 488,04
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	292,64250	132,00	38 628,81
		ramena u komunikace :		99		
		$16*((4+1,5)/2)*((0,6+0,6+1,9+0,8+0,6)/2)$				
		$7,7*((4+3)/2)*((0,6+0,6+1,9+0,8+0,6)/2)$		60,64		
		$3*1,5*1,4+70$		76,3		
		kanalizace : $28*0,6*1,5$		25,2		
		opěrná stěna - rozšíření : $(3,162+9,038)*(2,4*2/2+1,0*1,0)$		41,48		
		část 2 : -9,975		-9,97		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	71,10175	550,00	39 105,96
		rameno u kostela : $(0,5+0,6+0,5)*(5,1+5,9+2,5+2,8)*1,0$		26,08		
		$0,6*(5,1+5,9+2,5+2,8)*(1,5+0,5)/2$		9,78		
		$(0,5+2+0,5)*(0,5+1,5+0,5)*1,0$		7,5		
		ramena u komunikace - dočištění (10%) : $235,9375*0,1$		23,59		
		opěrná stěna - rozšíření dočištění (10%) : $(3,162+9,038)*(2,4*2/2+1,0*1,0)*0,1$		4,15		
3	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m	m2	43,92000	77,00	3 381,84
		opěrná stěna - rozšíření : $(3,162+9,038)*3*1,2$		43,92		
4	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	43,92000	44,00	1 932,48
5	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	363,74420	66,00	24 007,12
		$302,6175+71,1017$		373,72		
		část 2 : -9,975		-9,97		
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	363,74420	11,00	4 001,19
7	171201201T00	Uložení výkopku na skládku	m3	363,74420	11,00	4 001,19
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	279,39190	71,50	19 976,52
		schody : $302,8912-12,0052-22,6902-57,35*0,25-51,488*0,3$		238,41		
		kanalizace : $13*0,6*1,5$		11,7		
		opěrná stěna - rozšíření : $(3,162+9,038)*2,4*2/2$		29,28		
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,64000	770,00	2 032,80
		kanalizace : $33*0,4*0,2$		2,64		
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	73,50000	16,50	1 212,75
		85,5		85,5		
		část 2 : -12		-12		
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	581,99072	77,00	44 813,29
		$363,7442*1,6$		581,99		
12	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,32000	792,00	1 045,44
		$33*0,4*0,1$		1,32		
13	58344169R	Štěrkodrtě frakce 0-32	T	502,90542	120,00	60 348,65
		$279,3919*1,8$		502,91		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				12 663,00
14	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	5,00000	85,00	425,00
		$2*2,5$		5		
15	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	6,00000	33,00	198,00
		kanalizace : $6*1,0$		6		

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv.Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.1	Stavební práce - část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	6,00000	242,00	1 452,00
17	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,00000	44,00	88,00
18	112100001RAA	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				167 932,66
19	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	12,38918	770,00	9 539,67
		pas 1 : 1,0*0,1*(3,8*17,734+2,575+5,863)		7,58		
		pas 2 :		3,22		
		1,2*0,1*(16,015+1,86+0,6+1,9+0,6+1,9+0,6+0,33+3,003)				
		1,0*0,1*(2,88+5,09)		0,8		
		1,9*0,1*2,15		0,41		
		opěrná stěna - rozšíření : (3,162+9,038)*1,0*0,1		1,22		
		část 2 : -0,836		-0,84		
20	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20	m3	23,68623	2 145,00	50 806,96
		pas 1 : (3,8+0,65+1,95)*0,6*0,3+0,65*0,15*0,3		1,18		
		0,6*0,6*0,7		0,25		
		1,15*0,6*0,3		0,21		
		0,6*0,6*0,7		0,25		
		0,4*0,6*0,3		0,07		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		0,4*0,6*0,3		0,07		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		3,02*0,6*0,3		0,54		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		0,4*0,6*0,3		0,07		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		1,4*0,6*0,3		0,25		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		1,4*0,6*0,3		0,25		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		(2,164+1,6)*0,6*0,3		0,68		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		0,4*0,6*0,3		0,07		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		0,4*0,6*0,3		0,07		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		0,4*0,6*0,3		0,07		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		0,4*0,6*0,3		0,07		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		0,9*0,6*0,3		0,16		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		1,363*0,6*0,9		0,74		
		pas 2 : 2,85*0,8*0,3		0,68		
		0,6*0,8*0,7		0,34		
		1,9*0,8*0,3		0,46		
		0,6*0,8*0,7		0,34		
		1,9*0,8*0,3		0,46		

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv.Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.1	Stavební práce - část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,6*0,8*0,7		0,34		
		1,9*0,8*0,3		0,46		
		0,6*0,8*0,7		0,34		
		1,9*0,8*0,3		0,46		
		0,6*0,8*0,7		0,34		
		1,9*0,8*0,3		0,46		
		0,6*0,8*0,7		0,34		
		1,86*0,8*0,3		0,45		
		0,6*0,8*0,7		0,34		
		1,9*0,8*0,3		0,46		
		0,6*0,8*0,7		0,34		
		1,9*0,8*0,3		0,46		
		0,6*0,8*0,7		0,34		
		(0,33+3,003)*0,8*0,3+0,6/2*0,6*0,3		0,85		
		1,0*0,6*0,3		0,18		
		1,0*0,6*0,9		0,54		
		1,0*0,6*0,3		0,18		
		2,15*1,5*0,9+0,3*0,6*0,9		3,06		
		0,4*0,6*0,3		0,07		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		0,4*0,6*0,3		0,07		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		0,9*0,6*0,3		0,16		
		0,6*0,6*0,9		0,32		
		1,363*0,6*0,9		0,74		
		opěrná stěna - rozšíření : (3,162+9,038)*0,8*0,3		2,93		
		část 2 : -1,932		-1,93		
21	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	65,09300	440,00	28 640,92
		pas 1 : (3,8+0,65+1,95)*2*0,3+2*0,15*0,3		3,93		
		0,6*2*0,7		0,84		
		1,15*2*0,3		0,69		
		0,6*2*0,7		0,84		
		0,4*2*0,3		0,24		
		0,6*2*0,9		1,08		
		0,4*2*0,3		0,24		
		0,6*2*0,9		1,08		
		3,02*2*0,3		1,81		
		0,6*2*0,9		1,08		
		0,4*2*0,3		0,24		
		0,6*2*0,9		1,08		
		1,4*2*0,3		0,84		
		0,6*2*0,9		1,08		
		1,4*2*0,3		0,84		
		0,6*2*0,9		1,08		
		2,164*2*0,3		1,3		
		0,6*2*0,9		1,08		
		0,4*2*0,3		0,24		

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv.Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.1	Stavební práce - část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,6*2*0,9		1,08		
		0,4*2*0,3		0,24		
		0,6*2*0,9		1,08		
		0,4*2*0,3		0,24		
		0,6*2*0,9		1,08		
		0,9*2*0,3		0,54		
		0,6*2*0,9		1,08		
		1,363*2*0,9		2,45		
		pas 2 : 2,85*2*0,3		1,71		
		0,6*2*0,7		0,84		
		1,9*2*0,3		1,14		
		0,6*2*0,7		0,84		
		1,9*2*0,3		1,14		
		0,6*2*0,7		0,84		
		1,9*2*0,3		1,14		
		0,6*2*0,7		0,84		
		1,9*2*0,3		1,14		
		0,6*2*0,7		0,84		
		1,9*2*0,3		1,14		
		0,6*2*0,7		0,84		
		1,86*2*0,3		1,12		
		0,6*2*0,7		0,84		
		1,9*2*0,3		1,14		
		0,6*2*0,7		0,84		
		1,9*2*0,3		1,14		
		0,6*2*0,7		0,84		
		(0,33+3,003)*2*0,3+0,6/2*2*0,3		2,18		
		2*(2,15+1,5)*0,9+0,3*2*0,9		7,11		
		0,4*2*0,3		0,24		
		0,6*2*0,9		1,08		
		0,4*2*0,3		0,24		
		0,6*2*0,9		1,08		
		0,9*2*0,3		0,54		
		0,6*2*0,9		1,08		
		1,363*2*0,9		2,45		
		opěrná stěna - rozšíření : (3,162+9,038)*2*0,3		7,32		
		část 2 : -4		-4		
22	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	5,45500	440,00	2 400,20
		oblouky :				
		(2,2+2,95)*0,5		2,58		
		(2,66+3,1)*0,5		2,88		
23	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	70,54800	110,00	7 760,28
		69,093+5,455		74,55		
		část 2 : -4		-4		
24	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	2,84234	24 200,00	68 784,63

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv. Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.1	Stavební práce - část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		odhad 120 kg/m3 : 25,6182*0,120		3,07		
		část 2 : -0,23184		-0,23		

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	971 518,82
---------------	--------------------------------------	-------------------

25	310201111R00	Příplatek za zaoblení zdiva o poloměru do 5 m 2,4*2*0,3+3,3*2*0,3	m3	3,42000	715,00	2 445,30
				3,42		
26	310901115R00	Úprava líce při zdění režného zdiva přesně na lišt stěna 1 : 41,9+5,9+15 stěna 2 : 46,5+5,9+3,3*1,5+2*(1,25+1,7)*1,5+15 opěrná stěna - rozšíření : (3,162+9,038)*(2+0,3)+1,05*4*0,3*7 část 2 : -6,5	m2	174,38000	99,00	17 263,62
				62,8		
				81,2		
				36,88		
				-6,5		
27	311112120RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 15 cm, zalití tvárníc betonem C 16/20 podpurná stěna pro osazení schodišťových stupňů : 7,5*2+6+24 část 2 : -5	m2	40,00000	955,00	38 200,00
				45		
				-5		
28	311112130RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárníc betonem C 16/20 pod zděnými stěnami : stěna 1 : 0,2*(0,75) 0,4*(2+1,0+0,5+0,75+0,75+0,66) 0,6*(2,85+1,75+1,0+1,0+1,5+1,0+2,0+4,65+0,75) 1,2*(3,12+1,0+2,65) stěna 2 : 0,2*(0,75) 0,4*(1,0+0,5+0,75+0,75+0,66) 0,6*(4,1+1,75+2,5+1,995+3,1+2,5+3,15+2,5+3,115+3+3,5+0,75) 1,2*(1,25+1,25+1,7+1,7+2,65) opěrná stěna - rozšíření : (3,162+9,038)*0,6 část 2 : -1	m2	57,80800	1 178,00	68 097,82
				0,15		
				2,26		
				9,9		
				8,12		
				0,15		
				1,46		
				19,18		
				10,26		
				7,32		
				-1		
29	311112140RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 40 cm, zalití tvárníc betonem C 16/20 stěna 2 : 85,3	m2	85,30000	1 495,00	127 523,50
				85,3		
30	311321311R00	Železobeton nadzákladových zdí C 16/20 opěrná stěna - rozšíření : (3,162+9,038)*2,4*0,25	m3	7,32000	2 145,00	15 701,40
				7,32		
31	311351101RT1	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení, bednicí materiál prkna Dobetonování uložení schodišťových stupňů a podest na ztracené bednění : (4+15,2+7,8+2,8+3,2+9,1)*0,2 (4+17,5+2,5+5,9+5,9+0,7+1,7+3,1)*0,2	m2	16,68000	650,00	10 842,00
				8,42		
				8,26		
32	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění Dobetonování uložení schodišťových stupňů a podest na ztracené bednění : (4+15,2+7,8+2,8+3,2+9,1)*0,2 (4+17,5+2,5+5,9+5,9+0,7+1,7+3,1)*0,2	m2	16,68000	120,00	2 001,60
				8,42		
				8,26		
33	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení opěrná stěna - rozšíření : (3,162+9,038)*2,4*2	m2	58,56000	440,00	25 766,40
				58,56		

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv. Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.1	Stavební práce - část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	58,56000	110,00	6 441,60
35	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	1,49050	24 200,00	36 070,10
		(45+58,808+85,3)*0,0074*1,1				
		část 2 : -0,04884		1,54		
36	389381001RT2	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 16/20	m3	4,18900	3 255,00	13 635,20
		Dobetonování uložení schodišťových stupňů a podest na ztracené bednění : 0,4*(4+15,2+7,8+2,8+3,2+9,1)*0,2		3,37		
		0,15*(4+17,5+2,5+5,9+5,9+0,7+1,7+3,1)*0,2		1,24		
		část 2 : -0,418		-0,42		
37	311291117T00	Zdivo režné lícované z cihel vykazující patinu 30 cm SMS	m3	64,97650	9 350,00	607 530,28
		10				
		stěna 1 : 52,5*0,3+5,9*0,3		17,52		
		stěna 2 :		24,64		
		59,5*0,3+5,9*0,3+3,3*1,5*0,3+2*(1,25+1,7)*2*0,3		25,06		
		opěrná stěna - rozšíření : (3,162+9,038)*2+1,05*0,3*0,3*7		-2,25		
		část 2 : -2,25		-2,25		
Díl: 5 Komunikace						
38	451571111R00	Lože dlažby ze štěrkopísků tl. do 10 cm	m2	77,33000	95,50	7 385,02
		85,5		85,5		
		část 2 : -8,17		-8,17		
39	564861111R00	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 20 cm, fr. 16-32 mm	m2	77,33000	170,50	13 184,77
		85,5		85,5		
		část 2 : -8,17		-8,17		
40	564871111R00	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	6,00000	203,50	1 221,00
		kanalizace : 6		6		
41	594111111RT2	Dlažba z kamene, lože z kam. těž. do 5 cm, tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene	m2	6,00000	990,00	5 940,00
Díl: 597 Odvodnění komunikací a zpevněných ploch						
42	597091111R00	Žlab odvodňovací, dl. 1000 mm, A15, B125	kus	8,00000	985,00	7 880,00
		2*2+4		8		
43	597091131R00	Čelo žlabu 100 plné	kus	4,00000	212,00	848,00
		4		4		
44	597091132R00	Čelo žlabu 100 výtokové DN 100	kus	4,00000	416,00	1 664,00
		4		4		
45	597091153RU1	Krycí rošt zatížení C 250 dl. 500 mm, můstkový, grafitová tvárná litina	kus	16,00000	598,00	9 568,00
		8*2		16		
46	871313121RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000	m	33,00000	88,00	2 904,00
		kanalizace : 30+3*1		33		
47	800011001VC	Napojení vpusti na stávající kanalizaci	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00
48	894431421RAA	Šachta D 600 mm, dl. šach. roury 2,00 m, přímá, dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	11 550,00	11 550,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv. Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.1	Stavební práce - část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

revizní šachta : 1

1

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 55 308,22

49	622412214R00	Nátěr stěn vnějších , slož. 1-2, hydrofobní impregnace	m2	173,38000	132,00	22 886,16
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

stěna 1 : 41,9+5,9+15

62,8

stěna 2 : 46,5+5,9+3,3*1,5+2*(1,25+1,7)*1,5+15

81,2

opěrná stěna - rozšíření :

36,88

(3,162+9,038)*(2+0,3)+1,05*4*0,3*7

část 2 : -7,5

-7,5

50	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z cihel	m2	173,38000	187,00	32 422,06
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 145,00

51	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	26,00000	82,50	2 145,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

15,3+7,7+3

26

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 76 678,85

52	712378005R00	Sténová lišta vyhnutá RŠ 70 mm	m	136,15000	99,00	13 478,85
----	--------------	--------------------------------	---	-----------	-------	-----------

krytí izolace :

stěna 1 : 3,9+0,45+17,2+2,2+5,9

29,65

stěna 2 : 46,5+5,9+3,3*1,5

57,35

0,45+15,3+7,7+3+3,2*2+1,7*2+1,25*2+5,2*2

49,15

53	950011001VC	Dmtž a následná montáž sochy	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
----	-------------	------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

54	950011002VC	Dmtž a následná montáž pamětní desky	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
----	-------------	--------------------------------------	--------	---------	----------	----------

55	276831T10	Nepředvidatelné práce	h	500,00000	100,00	50 000,00
----	-----------	-----------------------	---	-----------	--------	-----------

Díl: 96 Bourání konstrukcí 88 753,43

56	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	18,27300	1 870,00	34 170,51
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	----------	-----------

odhad :

15,64

0,4*0,6*(3,9+0,45+17,2+2,2+5,9+0,45+15,2+7,7+5,9)+1,5

opěrná stěna - rozšíření (odhad) : (3,162+9,038)*0,4*0,6

2,93

boční stěna u horního vedlejšího schodiště : 2,15*0,5*0,6

0,65

část 2 : -0,936

-0,94

57	962032241R00	Bourání zdiva z cihel na MC	m3	34,83150	495,00	17 241,59
----	--------------	-----------------------------	----	----------	--------	-----------

stěna 1 : (2*2+8*2/2+0,5*8,5+2,5*1,5+6*2/2)*0,3

7,8

stěna 2 :

20,93

(2*2+5,5*2/2+2*2+3,5*(2+3)/2+9*(3+2)/2+2*2+6*2/2)*0,3+5*3*0,3

opěrná stěna - rozšíření (odhad) : (3,162+9,038)*2*0,3

7,32

boční stěna u horního vedlejšího schodiště : 2,15*1,3*0,3

0,84

část 2 : -2,052

-2,05

58	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	118,50000	165,00	19 552,50
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

121

121

část 2 : -2,5

-2,5

59	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	4,87500	935,00	4 558,13
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

40*0,15

6

část 2 : -1,125

-1,13

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv. Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.1	Stavební práce - část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
60	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel 3,9+0,45+17,2+2,2+5,9+5,9+5 opěrná stěna - rozšíření : 3,162+9,038 část 2 : -3,8	m	48,95000 40,55 12,2 -3,8	66,00	3 230,70

61	900 V01	HZS, Bourací a demontážní práce	h	100,00000	100,00	10 000,00
----	---------	---------------------------------	---	-----------	--------	-----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					125 428,18
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------

62	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	964,83217	130,00	125 428,18
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

Díl: 711	Izolace proti vodě					77 772,29
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

63	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku stěna 1 : 0,3*(3,9+0,45+17,2+2,2+5,9) stěna 2 : 0,3*(15,3+7,7+3+3,2+5,2)+1,25*2 opěrná stěna - rozšíření : (3,162+9,038)*0,3 část 2 : -1,14	m2	24,23500 8,89 12,82 3,66 -1,14	33,00	799,76
----	--------------	---	----	--	-------	--------

64	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku stěna 1 : (0,5+1,0)*(3,9+0,45+17,2+2,2+5,9) stěna 2 : (46,5+5,9+3,3*1,5)*1,3 0,5*(0,45+15,3+7,7+3+3,2*2+1,7*2+1,25*2+5,2*2) opěrná stěna - rozšíření : (3,162+9,038)*(1,8+0,3) část 2 : -3,23	m2	165,99500 44,48 74,56 24,57 25,62 -3,23	33,00	5 477,84
----	--------------	---	----	--	-------	----------

65	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modif.pásu	m2	24,23500	220,00	5 331,70
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

66	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modif.pásu	m2	135,99500	242,00	32 910,79
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

67	711482020RZ1	Izolační systém, svisle, včetně dodávky fólie nopové a doplňků stěna 1 : (0,5+1,0)*(3,9+0,45+17,2+2,2+5,9) stěna 2 : (46,5+5,9+3,3*1,5)*1,3 0,5*(0,45+15,3+7,7+3+3,2*2+1,7*2+1,25*2+5,2*2) opěrná stěna - rozšíření : (3,162+9,038)*1,8 část 2 : -9,5	m2	156,06500 44,48 74,56 24,57 21,96 -9,5	209,00	32 617,59
----	--------------	--	----	---	--------	-----------

68	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,15384	550,00	634,61
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 7673	Kovářské prvky					361 584,30
------------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------

69	767301001VC0	Demontáž vstupní Brány - 2004 mm x 2004 mm	kus	1,00000	600,00	600,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

70	767301002VC0	Demontáž schodišťového zábradlí	m	21,20000	100,00	2 120,00
----	--------------	---------------------------------	---	----------	--------	----------

71	767301003VC0	Demontáž všech madel v rekonstruované části 2+2*6	m	14,00000 14	50,00	700,00
----	--------------	--	---	----------------	-------	--------

72	767301004VC0	D+M nové vstupní brány 2000x2000 mm (kopie původní), žárově zinkováno, nástřik kovářskou černou, barvou	kus	1,00000	46 970,00	46 970,00
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------

73	767301005VC0	D+M nové kované zábradlí (kopie původní), žárově zinkováno, nástřik kovářskou černou barvou	m	21,20000	6 665,00	141 298,00
----	--------------	---	---	----------	----------	------------

74	767301006VC0	D+M nové kované madlo (kopie původní), žárově zinkováno, nástřik kovářskou černou barvou	m	59,60000	1 100,00	65 560,00
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

75	767301007VC0	D+M nové kované plotové dílce (kopie původní), žárově zinkováno, nástřik kovářskou černou barvou	m	17,20000	5 065,00	87 118,00
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

76	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3 443,66000	5,00	17 218,30
----	--------------	--	---	-------------	------	-----------

Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					895 761,64
-----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv. Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.1	Stavební práce - část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
77	782011001VC	D+M schodišťového stupně 370/170 mm (pískovcový kámen)	m	113,80000	5 180,00	589 484,00
		1 : 16*2,15+16*2,15+18*2,5		113,8		
78	782011002VC	D+M schodišťové podesty tl. 70 mm (pískovcový kámen)	m2	39,70000	3 980,00	158 006,00
		1 : 6,5+5,4+25,3+2,5		39,7		
79	782011003VC	D+M hlavice nad stěnou se zaoblenými hranami a okapovou drážkou 350/150 mm (pískovcový kámen)	m	71,95000	1 848,00	132 963,60
		15,3+7,8+3+3,2+1,25+5,2+5,9+2,3+17,2+3,9		65,05		
		opěrná stěna - rozšíření : 4*2,2+1,9		10,7		
		část 2 : -3,8		-3,8		
80	782011004VC	D+M hlavice nad pilířem se zaoblenými hranami a okapovou drážkou 350/150 mm (pískovcový kámen)	ks	9,00000	1 512,00	13 608,00
		2		2		
		opěrná stěna - rozšíření : 7		7		
81	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	22,07850	77,00	1 700,04
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				78 413,89
82	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	131,39058	55,00	7 226,48
83	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	131,39058	66,00	8 671,78
84	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	131,39058	8,80	1 156,24
85	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	131,39058	154,00	20 234,15
86	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	65,69529	33,00	2 167,94
87	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	131,39058	280,00	36 789,36
88	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	131,39058	16,50	2 167,94
Díl: VN		Vedlejší náklady				68 760,81
89	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
90	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
91	005121039RT	Vymezení nebezpečného prostoru kolem staveniště mobilním oplocením (108 m)	Soubor	1,00000	21 500,00	21 500,00
92	005121041RT	Vybudování provizorního komunikace pro pěší okolo mobilního oplocení	Soubor	1,00000	8 400,00	8 400,00
93	1007T	Kompletační činnost zhotovitele	Soubor	1,00000	7 860,81	7 860,81
Díl: ON		Ostatní náklady				16 000,00
94	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
95	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv. Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.2	Stavební práce - část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 621,43
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ před bránou : 3,8*0,6*(1,5+1,0)/2*1,5 3,8*0,8*(1,5+1,0)/2*1,5	m3	9,97500 4,28 5,7	132,00	1 316,70
2	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	9,97500	66,00	658,35
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	9,97500	11,00	109,73
4	171201201T00	Uložení výkopku na skládku	m3	9,97500	11,00	109,73
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 4*3	m2	12,00000 12	16,50	198,00
6	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 9,975*1,6	t	15,96000 15,96	77,00	1 228,92
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				12 598,39
7	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného pas 1 : 1,0*0,1*3,8 pas 2 : 1,2*0,1*3,8	m3	0,83600 0,38 0,46	770,00	643,72
8	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20 1,7*0,6 3,8*0,4*0,6	m3	1,93200 1,02 0,91	2 145,00	4 144,14
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	4,00000	440,00	1 760,00
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	4,00000	110,00	440,00
11	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 odhad 120 kg/m3 : 1,932*0,120	t	0,23184 0,23	24 200,00	5 610,53
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				30 176,52
12	310901115R00	Úprava líce při zdění režného zdiva přesně na lišt	m2	6,50000	99,00	643,50
13	311112120RT2	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 15 cm, zalití tvárnice betonem C 16/20 podpurná stěna pro osazení schodišťových stupňů : 2,5*2	m2	5,00000 5	955,00	4 775,00
14	311112130RT2	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárnice betonem C 16/20 pod zděnými stěnami : 1	m2	1,00000 1	1 178,00	1 178,00
15	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 6*0,0074*1,1	t	0,04884 0,05	24 200,00	1 181,93
16	389381001RT2	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 16/20 Dobetonování uložení schodišťových stupňů a podest na ztracené bednění : 0,4*3,8*0,2 0,15*3,8*0,2	m3	0,41800 0,3 0,11	3 255,00	1 360,59
17	311291117T00	Zdivo režné lícované z cihel vykazující patinu 30 cm SMS 10 7,5*0,3	m3	2,25000 2,25	9 350,00	21 037,50
Díl: 5		Komunikace				14 468,23
18	451571111R00	Lože dlažby ze šterkopísku tl. do 10 cm	m2	8,17000	95,50	780,24
19	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, fr. 16- 32 mm 3,8*2,15	m2	8,17000 8,17	170,50	1 392,99
20	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm přidíždění : 10	m2	10,00000 10	203,50	2 035,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv.Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.2	Stavební práce - část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
21	59411111RT2	Dlažba z kamene, lože z kam.těž.do 5 cm, tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene	m2	10,00000	990,00	9 900,00
22	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	2,00000	180,00	360,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 392,50
23	622412214R00	Nátěr stěn vnějších ,slož. 1-2, hydrofobní impregnace	m2	7,50000	132,00	990,00
24	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	7,50000	187,00	1 402,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 481,24
25	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,93600	1 870,00	1 750,32
		0,4*0,6*3,9		0,94		
26	962032241R00	Bourání zdíva z cihel na MC	m3	2,05200	495,00	1 015,74
		0,3*3,8*1,8		2,05		
27	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	2,50000	165,00	412,50
28	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	1,12500	935,00	1 051,88
		2,5*3*0,15		1,13		
29	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	3,80000	66,00	250,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 058,08
30	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	31,21598	130,00	4 058,08
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 181,14
31	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	m2	1,14000	33,00	37,62
		3,8*0,3		1,14		
32	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	3,23000	33,00	106,59
		3,8*(1,1+0,6)/2		3,23		
33	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modif.pásu	m2	1,14000	220,00	250,80
34	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modif.pásu	m2	3,23000	242,00	781,66
35	711482020RZ1	Izolační systém, svisle, včetně dodávky fólie nopové a doplňků	m2	9,50000	209,00	1 985,50
		3,8*(1+1,5)		9,5		
36	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,03449	550,00	18,97
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				49 083,67
37	782011001VC	D+M schodišťového stupně 370/170 mm (pískovcový kámen)	m	6,45000	5 180,00	33 411,00
		2 : 3*2,15		6,45		
38	782011002VC	D+M schodišťové podesty tl. 70 mm (pískovcový kámen)	m2	2,15000	3 980,00	8 557,00
		2 : 2,15*1		2,15		
39	782011003VC	D+M hlavice nad stěnou se zaoblenými hranami a okapovou drážkou 350/150 mm (pískovcový kámen)	m	3,80000	1 848,00	7 022,40
40	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	1,21125	77,00	93,27
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 170,68
41	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,66400	55,00	476,52
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,66400	66,00	571,82
43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,66400	8,80	76,24
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,66400	154,00	1 334,26
45	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,33200	33,00	142,96

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv.Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.2	Stavební práce - část 2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
46	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	8,66400	280,00	2 425,92
47	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	8,66400	16,50	142,96

Položkový rozpočet

S:	01	Stavební úpravy schodiště u kostela sv.Kateřiny v Mutěnicích
O:	SO 01	Venkovní schodiště
R:	05.1.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 01		Dodávky				
1	1	Dodávka rozvaděče R-Osvětlení	ks	1,00000	4 190,00	4 190,00
Díl: 02		Svítlidla				
2	2	Zapuštěné LED svítidla (TC-DEL 10W - G24q-1) asymm. 40° vč. LED zdroje	ks	14,00000	1 987,00	27 818,00
3	3	Stmívatelný 50W LED světlomet venkovní reflektor LED	ks	2,00000	1 865,00	3 730,00
4	4	Příplatek za ekologickou likvidaci svítidel	ks	16,00000	9,00	144,00
5	5	Příplatek za ekologickou likvidaci zdrojů	ks	16,00000	2,50	40,00
Díl: 03		Kabely a vodiče				
6	6	Kabel CYKY-J 3x1,5mm	m	60,00000	28,10	1 686,00
7	7	Kabel CYKY-J 3x2,5mm	m	16,00000	34,30	548,80
8	8	Vodič CY 6 zžl	m	16,00000	30,40	486,40
9	9	Ukončení kabelů	hod	1,00000	300,00	300,00
Díl: 04		Instalační materiál				
10	10	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka	ks	2,00000	72,50	145,00
11	11	Krabicové svorky	bal	1,00000	46,00	46,00
12	12	Trubka ohebná 16 - 25 mm	m	76,00000	32,50	2 470,00
13	13	Hmoždinka 8	bal	1,00000	395,00	395,00
14	14	Sádra 25kg	bal	1,00000	165,00	165,00
Díl: 05		Ostatní				
15	15	Podružný materiál a práce	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
16	16	Stavební přepomoce vč. průrazů a sekání drážek a zapravení	hod	4,00000	300,00	1 200,00
17	17	Koordinace s ostatními profesemi	hod	1,00000	350,00	350,00
18	18	Dokumentace skutečného provedení	hod	4,00000	500,00	2 000,00
19	19	Výchozí revizní zpráva elektroinstalace	hod	2,00000	800,00	1 600,00